2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

17.04.2024               г .  Ставрополь                         №  797

О внесении изменения в пункт 4 Порядка предоставления дополнительных
мер социальной поддержки ветеранам боевых действий из числа лиц,
принимавших участие в боевых действиях на территориях других государств,
а также в ходе специальной военной операции на территориях Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской
области и Херсонской области, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 30.08.2023 № 1935

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы
от 22 декабря 2016 г. № 48 «О дополнительных мерах социальной поддержки
ветеранов боевых действий из числа лиц, принимавших участие в боевых
действиях на территориях других государств, а также в ходе специальной
военной операции на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 Порядка предоставления дополнительных мер
социальной поддержки ветеранам боевых действий из числа лиц,
принимавших участие в боевых действиях на территориях других государств,
а также в ходе специальной военной операции на территориях Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской
области и Херсонской области, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 30.08.2023 № 1935 «Об утверждении
Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки
ветеранам боевых действий из числа лиц, принимавших участие в боевых
действиях на территориях других государств, а также в ходе специальной
военной операции на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской
области», изменение, признав утратившими силу абзацы одиннадцатый и
четырнадцатый.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко